檔　　號： 02020400 收發文號：1100005376

保存年限： 3 收發日期：110年05月31日

電子簽核 創稿文號：1101400104

*1101400104*

健行學校財團法人健行科技大學  公告
機關地址：320312桃園市中壢區健行路229號

發文日期： 中華民國110年05月31日

發文字號： 健教字第1100005376號

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (1件) 1101400104_1_ATTCH1.pdf （附件1）

主旨：公告109學年度暑期重修開班作業相關事宜，如說明。

依據：健行科技大學暑期開課授課辦法

公告事項：

一、每人不得超過10學分；應屆畢業生得酌予增加5學分。

二、開課流程：1登記2繳費3上課。作業日程：登記-6月4日至6
月24日；繳費-7月1日至7月6日；上課-7月12日至8月13日。

三、登記方式採網路登記，登記網址：學生資訊系統-學生選課
系統-暑修登記申請。必修重修科目方可登記，如為轉學生
補修請至以下網址登記。https://docs.google.com/forms/
d/e/1FAIpQLSdLDs9hX9cf7S1FRB5SFNfmyiRWnEfgmBVVPCq08d
01uQgXSw/viewform 。

四、登記達12人開放繳費，繳費達12人方可開班。繳費後為避免
影響其它學生開課權益，不得申請退修、退費。註：依學時
計費：工科每學時1454元；商科每學時1354元；通識每學時
1323元；詳細以會計室公告為準。

五、辦理單位：日間部於課務組；進修部於教務組。

六、成績依學生學業成績考核辦法辦理，其它未盡事宜依相關法
規規定辦理。

創稿文號：1101400104

收發文號：1100005376

七、如因疫情關係，政府規定無法實體上課時，則採用遠距教學

方式上課。

健行科技大學 109 學年度暑期重修班行事曆

月
星       期

重要行事
日 一 二 三 四 五 六

5 23 24 25 26 27 28 29 5/24-5/30 畢業考周、公告暑期重（補）修

6 30 31 1 2 3 4 5 登記 6/4-6/24

 6 7 8 9 10 11 12

 13 14 15 16 17 18 19

 20 21 22 23 24 25 26 6/21-6/27 期末考周

7 27 28 29 30 1 2 3 6/30 公告繳費科目

 4 5 6 7 8 9 10 繳費 7/1-7/6、7/8 公告開課科目

 11 12 13 14 15 16 17 上課 7/12-8/13

 18 19 20 21 22 23 24

8 25 26 27 28 29 30 31

 1 2 3 4 5 6 7

 8 9 10 11 12 13 14 成績輸入 8月 13 日 9 時至 8月 20 日 23 時

 15 16 17 18 19 20 21

 22 23 24 25 26 27 28

9 29 30 31 1 2 3 4

 5 6 7 8 9 10 11 1101 學期開學 9/6

備註：

一、每學時授課 18節。授課滿二分之一隨堂舉行期中考試，授課滿總時數隨堂舉

行期末考試。

二、期末考試後依規定時間內，請任課教師自行上網登錄成績。

三、自 108 學年度起暑期重修僅開設一期。

	暑修0531
	1101400104_1_ATTCH1